附件：

防城港市中医医院 2025年5至6月
政府采购意向（更正）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将防城港市中医医院 2025年5至6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	[bookmark: _GoBack]1
	防城港市中医医院迁建项目（ 一期）(重)
	新增床位1200 张， 总建筑面积196968.37 平方米，其中：门诊综合楼30665.50 平方米、医技楼29531.61 平方米、住院综合楼75153.95 平方米、地下室医疗配套用房7038.88 平方米、膳食中心4620.23 平方米、高压氧仓838.06 平方米、污水处理站153.96 平方米、制氧站175.65平方米、垃圾分类收集站163.05 平方米、门卫66.56 平方米、地下室出地面楼梯间及电梯间121.80 平方米，地下室建筑面积48439.12 平方米。主要建设内容包括建安工程、给排水工程、消防工程、电气工程、智能化工程、暖通工程等配套设施建设。
	98900
	2025年5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                        防城港市中医医院
2025年5月23日